所以前述 2名股东取得的公司对价股份中剩余的 40%可申请解除限售。申请

解除王展先生持有公司限售股份 1,704,717 股，王展先生持有公司股份

4,709,786 股，其中 4,434,717 股处于质押冻结状态，该部分股份解除质押冻结

后即可上市流通；申请解除创致天下限售股 513,028 股，其中 513,028 股处于质

押冻结状态，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公

司也不存在为上述股东违规担保的情形。

   三、本次解除限售股份的上市流通安排

   （一）本次解除限售股份可上市流通时间为 2021 年 2月 5日（星期五）。

   （二）本次申请解除限售的股份数量为2,217,745股，占公司总股本的1.07%。

   （三）本次申请解除股份限售的股东人数共计 2 名，其中法人股东 1 名，自

然人股东 1名。

   （四）本次申请股份解除限售的具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份

总数(股)

本次解除限

售数量(股)
备注

1 王展 1,704,717 1,704,717 备注 1

2 创致天下 513,028 513,028 备注 1

合计 2,217,745 2,217,745

备注 1：

股东王展先生持有公司股份 4,709,786 股，其中 4,434,717 股处于质押冻结状态，该部

分股份解除质押冻结后即可上市流通；在公司任职期间，每年转让的股票不超过其本人所持

有的公司股票总数的 25%；股东创致天下持有公司股份 513,028 股，其中 513,028 股处于质

押冻结状态。按业绩承诺要求其中 40%对价股份于 2019 年度《专项审核报告》、《减值测

试报告》均披露且王展、创致天下相应履行《业绩补偿协议》后解除限售锁定。

根据容诚会计师事务所出具的容诚专字[2020]100Z0318 号《专项审核报告》：清投智

能 2019 年度扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润承诺金额为 9,000 万元，扣除

非经常性损益后归属于母公司股东的净利润实际金额为 6,120.82 万元，完成率为 68.01%，

清投智能未完成 2019 年度承诺业绩。根据《业绩补偿协议》，王展、创致天下需要对以上

差额部分进行补偿。王展先生应补偿股份数为 4,095,663 股，创致天下应补偿的股份数为

1,231,682 股。本次回购的股份已于 2020 年 9 月 7 日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成注销手续。

四、股份变动情况表

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 38,063,699 18.39%   35,845,954 17.32%

高管锁定股 32,373,954 15.64%   32,373,954 15.64%

首发后限售股 2,217,745 1.07%  2,217,745 0

股权激励限售股 3,472,000 1.68%   3,472,000 1.68%

二、无限售条件流通股 168,929,220 81.61% 2,217,745 - 171,146,965 82.68%

三、总股本 206,992,919 100% 2,217,745 2,217,745 206,992,919 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

   3、股本结构表和限售股份明细清单；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

万向新元科技股份有限公司

   董事会

   2021 年 2 月 2 日